
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №26 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 62 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7218218 730306
Бричак Ганна Петрівна 080718 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

485,5

2 7365248 730306
Брухтій Оксана Миколаївна 166725 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

442

3 7140705 730306
Буріко Юлія Станіславівна 166727 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

450

4 7212996 730306
Гоцуляк Дар`я Сергіївна 153560 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

444

5 7141095 730306
Грунковська Вікторія Вікторівна 166732 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

449

1                 /  62



6 7214400 730306
Куліш Надія Михайлівна 082246 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

444

7 7131049 730306
Манжола Анастасія Володимирівна 152980 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

453

8 7131122 730306
Нагорна Тетяна Володимирівна 152981 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

447

9 7141187 730306
Никоненко Наталія Іванівна 166712 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

487

10 7214000 730306
Омельченко Ірина Анатоліївна 153186 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

453

11 7211406 730306
Паньшина Людмила Миколаївна 166724 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

468

12 7131199 730306
Перкіна Анна Вікторівна 152984 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

463

13 7131519 730306
Плисканівська Юлія Віталіївна 152978 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

477

2                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8011317 708746 Демовська Світлана Вікторівна 168896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

448

2 7166202 708746 Кінзерська Марина Святославівна 168895 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

444

3 7166129 708746 Кокора Людмила Анатоліївна 167892 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

448

4 7166124 708746 Колісник Валентина Володимирівна 153191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

470

5 7166141 708746 Коритченко Альона Сергіївна 153183 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

464

6 7130157 708746 Куліш Олена Вячеславівна 168891 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

483

7 7129758 708746 Куца Тетяна Володимирівна 153553 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

450

8 7166190 708746 Лахтадир Інна Анатоліївна 152979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

499

3                 /  62



9 7141471 708746 Майнич Вікторія Ігорівна 168892 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

441

10 8246673 708746 Прудивус Ірина Сергіївна 153552 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

495

4                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8355164 713215 Концебовська Ганна Юріївна 167904 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

490

2 7137635 713215 Кузьма Наталія В`ячеславівна 167887 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

479

3 7983523 713215 Матейко Юлія Олександрівна 153185 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

452

4 7202751 713215 Мельник Ірина Василівна 153561 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

454

5 7137741 713215 Мудрак Галина Олександрівна 167893 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

479

6 7205911 713215 Нечитайло Вікторія Вікторівна 166707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

508

7 7203827 713215 Поліщук Карина Араратівна 084355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

467,5

8 7138074 713215 Поліщук Олена Віталіївна 167890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

489

5                 /  62



9 7138313 713215 Попович Катерина Сергіївна 167896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

485

10 7138664 713215 Смоляр Юлія Ігорівна 168889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

464

11 7207060 713215 Толкаченко Наталія Григорівна 166721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

440

12 7205220 713215 Христюк Ганна Дмитрівна 166713 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

454

6                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7928261 741946 Аксьоненко Анастасія Артурівна 179383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

465

2 7163539 741946 Демиденко Наталія Володимирівна 179388 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

430

3 7423321 741946 Дикуненко Ольга Ярославівна 107059 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

433

4 7165137 741946 Курдюкова Ірина Сергіївна 234703 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

432

5 8337852 741946 Яник Марія Володимирівна 101255 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

482

7                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7168505 725196 Будз Анастасія Олександрівна 174569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

465,5

2 7138900 725196 Валюшок Яна Ігорівна 064532 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

469,9

3 7182139 725196 Герула Анастасія Сергіївна 179235 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

439

4 7152573 725196 Димитрашко Ірина Анатоліївна 179228 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

492

5 7410479 725196 Заворотна Вікторія Леонідівна 179384 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

467

6 7830315 725196 Іваськів Інна Петрівна 179398 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

440

7 7131917 725196 Кас`яненко Анастасія Вікторівна 179386 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

458

8 7131977 725196 Козярук Лілія Петрівна 179224 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

506

8                 /  62



9 7152813 725196 Курбала Наталія Іванівна 179225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

487

10 8340019 725196 Лішка Уляна Петрівна 151929 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

483

11 7168462 725196 Мартинюк Ольга Дмитрівна 174570 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

468

12 8211287 725196 Мельник Олена Анатоліївна 106405 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

442

13 7168342 725196 Мікаєлян Артем Ігорович 179658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

478

14 7402024 725196 Підгурський Сергій Вікторович 172521 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

494

15 7152567 725196 Поштарук Вікторія Іванівна 084340 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

511,5

16 7152586 725196 Родіна Наталія Віталіївна 106986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

483

17 8395218 725196 Хилобока Тетяна Анатоліївна 100670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

455

18 7152542 725196 Шпак Ольга Іванівна 223819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

518

9                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7156679 725194
Вінницька Анна Миколаївна 106404 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

517

2 7127805 725194
Ворова Ростислава Олександрівна 179664 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

500

3 7156500 725194
Малюта Лілія Юріївна 106401 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

516

4 7146043 725194
Мельниченко Тетяна Вячеславівна 179232 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

476

5 7130675 725194
Нікіфорова Ірина Миколаївна 106412 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

524

10                 /  62



6 8335146 725194
Сич Марія Вікторівна 179663 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

548

7 8334104 725194
Яцько Аліна Віталіївна 179236 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

553

11                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7868550 670895

Антонюк Олена Олександрівна 170457 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

531

2 7999061 670895

Жирнова Анастасія Сергіївна 238079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

528

3 7787710 670895

Кириленко Анастасія Павлівна 172873 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

549

4 7869423 670895

Коляда Ірина Іванівна 170458 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

484

12                 /  62



5 8336639 670895

Кулик Діана Яківна 170110 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

546

6 8337331 670895

Тинкован Марія Віталіївна 170456 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

496

13                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7560693 670897

Барабаш Вікторія Володимирівна 171569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

542

2 7418115 670897

Бондаренко Олександр Олександрович 171560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

518

3 7786798 670897

Бондарчук Анастасія Володимирівна 171570 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

513

4 7850607 670897

Гарчук Юлія Степанівна 167330 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

447

14                 /  62



5 8286628 670897

Гончарук Артем Володимирович 172872 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

524

6 7562311 670897

Капуловська Вікторія Володимирівна 172874 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

534

7 8335756 670897

Нагай Маріанна Богданівна 168991 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

522

8 7855383 670897

Наумчук Олена Віталіївна 168981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

514

9 8334387 670897

Федюк Зоряна Володимирівна 145716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

521

15                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7576898 670898

Бербелицька Надія Михайлівна 168988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

537

2 7570165 670898

Бойко Світлана Андріївна 168994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

559

3 7574130 670898

Волошина Катерина Сергіївна 173887 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

528

16                 /  62



4 7572970 670898

Гаврилюк Павло Ігорович 173892 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

463

5 8333855 670898

Гудзій Іванна Михайлівна 168985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

525

6 7570899 670898

Заболотна Ксенія Олегівна 168992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

540

7 7574903 670898

Максименко Катерина Петрівна 173886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

476

8 7568129 670898

Мандзюк Катерина Володимирівна 154480 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

482

9 8103718 670898

Мулько Анастасія Миколаївна 173889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

501

10 8005427 670898

Опалінська Вікторія Вікторівна 173884 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

530

11 7997737 670898

Стасишин Світлана Степанівна 168980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

524

17                 /  62



12 8102777 670898

Фісюн Яна Григорівна 173899 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

471

13 8286187 670898

Червонюк Уляна Олегівна 168984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

522

14 7943009 670898

Шкільнюк Анна Юріївна 154481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

527

15 7569280 670898

Ящун Вікторія Василівна 168995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

543

18                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7360409 670902

Вепрів Діана Миколаївна 170107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

529

2 7358961 670902

Дубас Мар`яна Василівна 170118 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

537

3 7870571 670902

Карамаврова Марина Петрівна 170114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

525

4 8102050 670902

Коваленко Анастасія Вікторівна 170108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

538

19                 /  62



5 8110190 670902

Шляхова Аліна Олександрівна 170106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

537

20                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7820960 767784

Автухова Ірина Олександрівна 173642 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

534

2 7405111 767784

Заліпська Діана Вадимівна 173645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

533

3 7138442 767784

Зінюк Ангеліна Олександрівна 170601 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

551

4 7557397 767784

Козирєва Лілія Костянтинівна 173634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

570

21                 /  62



5 7823202 767784

Мишинська Юлія Володимирівна 173635 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

541

6 7139428 767784

Петрушенко Надія Вікторівна 173647 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

530

7 7139734 767784

Цимбалюк Юлія Юріївна 170600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

533

22                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7145173 767779

Бутулінська Наталія Жанівна 172890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

540

2 8091105 767779

Бухенко Тетяна Володимирівна 172886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

565

3 8055779 767779

Ваколюк Любов Вікторівна 172894 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

541

4 7792935 767779

Гоцуляк Анастасія Сергіївна 172887 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

568

23                 /  62



5 7143535 767779

Малахатько Лілія Петрівна 172898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

566

6 7180351 767779

Мальована Яна Тимофіївна 172893 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

550

7 7143662 767779

Мостіпан Марина Володимирівна 172885 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

543

8 7136539 767779

Савчук Ганна Геннадіївна 170360 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

556

9 8005913 767779

Черевченко Софія Олександрівна 170361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

549

10 7142259 767779

Чмеренко Марина Юріївна 172884 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

550

24                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7831330 767793

Кучеренко Юліана Юріївна 174120 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

569

2 7145322 767793

Максименко Дарія Юріївна 174117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

561

3 7174124 767793

Ящук Дарина Миколаївна 243057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

546

25                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7157837 669991
Бектурганова Ніна Арсенівна 183455 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

458

2 7158513 669991
Гомонюк Вікторія Олегівна 183449 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

462

3 7158572 669991
Гончар Андрій Сергійович 186379 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

436

4 7158772 669991
Лукієнко Артем Олександрович 187820 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

465

5 7159007 669991
Никитенко Вікторія Вікторівна 186380 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

462

26                 /  62



6 7159237 669991
Олійник Марія Петрівна 187821 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

457

7 7159306 669991
Панов Вадим Миколайович 186378 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

436

8 7159430 669991
Подолян Олег Сергійович 186375 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

494

9 8056466 669991
Телевань Анна Сергіївна 187818 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

436

27                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7159157 669993 Вихватнюк Іван Васильович 187822 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

459

2 7159186 669993 Никитенко Дмитро Сергійович 187819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

459

28                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7160270 664946
Безденний Віталій Вікторович 187226 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

408

2 7160313 664946
Білозір Юлія Олексівна 187223 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

412,5

3 7143655 664946
Гончаренко Ірина Ігорівна 190533 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

414

4 7143822 664946
Гуменюк Сергій Миколайович 190538 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

450,5

5 7197681 664946
Заболотня Ольга Сергіївна 190544 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

445,5

29                 /  62



6 7932503 664946
Зубрицький Дмитрій Володимирович 187228 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

423,5

7 7160903 664946
Зумер Станіслава В`ячеславівна 187225 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

446,5

8 7143913 664946
Корнійчук Яна Сергіївна 190542 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

418

9 7160946 664946
Курта Наталія Володимирівна 187229 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

475

10 7143977 664946
Маковей Катерина Сергіївна 190546 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

405,5

11 7144025 664946
Мещеряков Руслан Олександрович 190534 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

445,5

12 7197354 664946
Могиленко Анастасія Геннадіївна 187227 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

473

13 7936203 664946
Ніяченко Марина Олександрівна 190540 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

444

14 7931357 664946
Осадчий Олександр Володимирович 187238 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

443

15 7417449 664946
Пелюх Любов Станіславівна 173549 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

407

16 7198838 664946
Плаксієнко Маргарита Сергіївна 190536 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

435,5

17 7198465 664946
Раченко Лілія Олегівна 190541 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

424

18 7198237 664946
Руда Євгенія Валеріївна 190545 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

404,5

30                 /  62



19 7931507 664946
Савчук Аліна Олександрівна 187231 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

409

20 7420339 664946
Саморідна Марія Олександрівна 173548 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

479,5

21 7931637 664946
Скоп Ірина Олександрівна 187224 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

408,5

22 7160982 664946
Ткачук Діана Вадимівна 187230 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

428,5

23 7198002 664946
Шалагіна Інна Юріївна 190537 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

431,5

24 7197857 664946
Шпирка Богдан Олександрович 190539 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

425,5

25 8100846 664946
Щербина Неля Олександрівна 151478 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

451

31                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7129702 667022
Боровінська Марина Ігорівна 246242 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

494

2 7130380 667022
Бучко Наталія Михайлівна 246243 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

444

3 7130159 667022
Їжаковська Марина Олександрівна 246246 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

493

4 7130855 667022
Лашкул Олександр Олександрович 246247 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

423

32                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7409648 667020

Бушняга Вікторія Валеріївна 246222 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

442

2 7129599 667020

Гордієнко Аліна Ігорівна 246501 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

481

3 7163627 667020

Козяр Олег Володимирович 246248 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

440

4 7402846 667020

Коробенко Ірина Григорівна 246499 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

457,9

33                 /  62



5 7130811 667020

Левкіна Валерія Олександрівна 246228 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

436

6 8206917 667020

Чагарний Олександр Іванович 246498 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

468,5

34                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7843146 665161 Акімкіна Світлана Анатоліївна 235181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

493

2 7422586 665161 Горбатюк Анастасія Олександрівна 246434 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

469

3 7407041 665161 Івушкін Вячеслав Вячеславович 235180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

444,5

4 7218542 665161 Рожкова Світлана Олександрівна 235176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

499

5 7809957 665161 Сивачук Марина Леонідівна 246433 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

438,5

35                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7129841 764843
Барвінок Олександр Костянтинович 212917 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

430,5

2 7127987 764843
Безноско Юлія Олександрівна 212918 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

477

3 7408261 764843
Гринюк Тетяна Сергіївна 212929 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

426

4 7130497 764843
Мельниченко Валерій Анатолійович 212922 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

457

5 7137825 764843
Мендусь Тетяна Миколаївна 212926 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

422,5

36                 /  62



6 7816729 764843
Мізюк Валентина Павлівна 178952 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

509

7 7129265 764843
Мороз Ігор Вікторович 210286 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

458

8 7130000 764843
Пятківський Олександр Сергійович 212927 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

424,5

9 8405773 764843
Тертична Аліна Станіславівна 212920 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

428,5

10 7137661 764843
Чернишова Кристіна Ігорівна 212928 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

455,5

37                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7928531 765187
Бондаренко Сергій Васильович 190366 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

430

2 7928951 765187
Поліщук Дарія Сергіївна 204735 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

429

38                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7353218 765186
Кифорук Інна Сергіївна 186569 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

453,5

2 7354279 765186
Ліходєєв Владислав Олегович 186573 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

367

3 7353784 765186
Роєнко Олександр Сергійович 186571 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

386

4 7160181 765186
Сак Андрій Васильович 186576 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

411

5 7145162 765186
Скидан Світлана Олександрівна 186575 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

445,5

39                 /  62



6 7160143 765186
Хомяк Владислав Ігорович 186570 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

364

40                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7144374 665747 Адамчук Анна Володимирівна 188276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

423,5

2 7196655 665747 Бойко Володимир Миколайович 189032 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

478,5

3 7161981 665747 Бойко Яна Вадимівна 189038 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

445,5

4 7161102 665747 Вдовиченко Олег Олександрович 188264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

492

5 7144308 665747 Гардаман Назар Богданович 189035 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

418

6 7339901 665747 Дворовий Владислав Сергійович 188274 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

476

7 7339118 665747 Дьолог Наталія Василівна 190649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

442,5

8 8054265 665747 Завалко Ольга Сергіївна 189040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

444

41                 /  62



9 7196231 665747 Кубич Володимир Володимирович 188271 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

409,5

10 7196450 665747 Кулик Олександр Анатолійович 188268 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

441

11 7161269 665747 Мельник Роксолана Володимирівна 188263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

479

12 7339668 665747 Микитенко Анастасія Ігорівна 189033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

530

13 7144134 665747 Обжелянська Анастасія Вікторівна 189042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

409,5

14 7144341 665747 Пилипко Альона Вікторівна 188266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

410

15 7339499 665747 Полякова Олександра Вікторівна 189037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

504

16 7942642 665747 Розмаріца Тетяна Євгенівна 173547 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

419,5

17 7940149 665747 Стеценко Анна Ігорівна 188277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

411

18 7161947 665747 Строкова Марина Андріївна 188269 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

529,5

19 7144481 665747 Терещенко Дмитро Миколайович 190648 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

420

20 7339413 665747 Чиж Владислав Петрович 190645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

438

21 7197023 665747 Чижов Дмитро Роланович 190647 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

485

22 7161302 665747 Шевченко Іван Григорович 190650 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

445

42                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7351073 665216

Бабій Роман Леонідович 251912 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

456,5

2 7945796 665216

Білик Сергій Олексійович 252624 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

464,5

3 7946553 665216

Білошицька Юлія Сергіївна 251909 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

483,5

4 7352135 665216

Богдан Микола Сергійович 252622 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

478,5

43                 /  62



5 7354921 665216

Зламанюк Микола Віталійович 251917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

473

6 7359864 665216

Кандиба Катерина Володимирівна 251902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

482,5

7 7797334 665216

Колодюк Василь Васильович 251906 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

468

8 7553568 665216

Невладик Андрій Олександрович 251916 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

468

9 7947706 665216

Поліщук Тетяна Володимирівна 252625 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

476

10 7948720 665216

Сарахан Богдан Володимирович 252626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

466,5

11 7798107 665216

Синчук Валентин Сергійович 251904 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

468,5

12 8170629 665216

Совик Дмитро Миколайович 251903 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

470

13 7947271 665216

Трохимчук Наталія Олександрівна 252623 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

500

14 7553101 665216

Фарбішевський Роман Васильович 251905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

466

44                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7180315 665218

Барвінок Владислав Олександрович 252853 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

461,5

2 7555150 665218

Береський Петро Володимирович 253158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

460

3 7817322 665218

Бокоч Іван Іванович 252629 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

463

4 7345905 665218

Кондратюк Віктор Володимирович 252847 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

461,5

45                 /  62



5 7944898 665218

Корзун Назарій Васильович 253157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

457

6 7180547 665218

Коровенко Костянтин Валентинович 252851 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

453

7 7179623 665218

Поліщук Богдан Вікторович 253161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

455,5

8 7180713 665218

Солошенко Микола Миколайович 252852 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

457,5

9 8074689 665218

Фанта Олександр Васильович 252848 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Фізична культура)

475

46                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7143026 669244 Бадяка Анастасія Володимирівна 210039 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

554

2 7146156 669244 Балашов Владислав Ігорович 215747 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

463

3 7136641 669244 Борисюк Олександр Станіславович 211336 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

535

4 7130062 669244 Васільєвих Михайло Володимирович 213685 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

514

5 8339915 669244 Галайко Вікторія Сергіївна 094164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

474

6 7137915 669244 Жовноватюк Володимир Сергійович 211335 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

455

7 7136526 669244 Затуливітер Артем Русланович 211347 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

460

8 7142306 669244 Затуливітер Сергій Олегович 210036 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

515

47                 /  62



9 7130280 669244 Захарченко Вадим Павлович 213694 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

461

10 7125481 669244 Іващук Олена Сергіївна 213680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

464

11 7142717 669244 Карандевич Ростислав Олександрович 210038 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

484

12 7136377 669244 Кривий Леонід Олегович 211345 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

457

13 7143177 669244 Кривуша Марина Олександрівна 210033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

501

14 7145291 669244 Крицька Ярослава Володимирівна 215737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

507

15 7973838 669244 Кулик Костянтин Олександрович 215623 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

452

16 7138789 669244 Мазур Оксана Сергіївна 211337 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

482

17 7130618 669244 Місюра Людмила Валеріївна 213681 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

519

18 7136207 669244 Рамазанов Дмитро Дмитрович 211348 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

497

19 7142831 669244 Рябов Валерій Валерійович 210034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

488

20 7146050 669244 Середній Олександр Миколайович 215748 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

469

21 7137755 669244 Сокур Любов Вікторівна 211341 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

499

22 7129496 669244 Сохацький Віталій Валерійович 213690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

457

23 7136858 669244 Третяк Наталія Сергіївна 211342 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

496

24 7145625 669244 Ушаков Вадим Сергійович 215746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454

25 8099191 669244 Федоров Андрій Порфирійович 114572 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

471,5

26 7572642 669244 Філіпенко Вікторія Анатоліївна 32103726 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

489,4

48                 /  62



27 7143965 669244 Цедрик Андрій Андрійович 215622 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

463

28 7143638 669244 Чабанюк Катерина Володимирівна 210035 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

525

29 7126052 669244 Шевченко Олександр Павлович 213683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

489

49                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7818748 670732
Біліченко Анна Сергіївна 197101 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

453

2 7161965 670732
Воєвода Валентина Володимирівна 197102 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

567

3 7162063 670732
Закернична Дарія Віталіївна 197100 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

521

4 8065344 670732
Корніцька Юлія Сергіївна 197106 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

499

5 7162145 670732
Макогоненко Ірина Сергіївна 197105 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

548

50                 /  62



6 7817911 670732
Миронова Ганна Василівна 197109 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

501

7 7816728 670732
Трач Ірина Сергіївна 197108 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

446

51                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7178243 666874

Бондар Анна Павлівна 268531 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

502

2 7159773 666874

Григоренко Олександр Михайлович 268530 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

490,5

3 7129319 666874

Комайгородська Анна Сергіївна 197979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

486

4 7566219 666874

Лановенко Олена Василівна 197983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

477

52                 /  62



5 7125311 666874

Лівковська Тетяна Олександрівна 197836 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

551

6 7565803 666874

Шайгородська Анастасія Олександрівна 197982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

474

7 7177901 666874

Шклярук Софія Миколаївна 268523 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

510

53                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7943934 667116 Голоднюк Яна Володимирівна 212114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

481,5

2 7550810 667116 Горкун Лілія Сергіївна 212667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

497,5

3 7825448 667116 Цабан Надія Василівна 212117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

484

4 7139891 667116 Шевчук Наталія Олександрівна 212669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

470,5

5 8181796 667116 Шрамко Наталія Миколаївна 212668 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

473,5

54                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7380071 665584
Виноградов Терентій Юрійович 213500 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

471,5

2 8054254 665584
Гордійчук Владислав Ігорович 213503 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

487

3 8178777 665584
Гусак Максим Вікторович 213509 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

465,5

4 7382405 665584
Зеленюк Олександр Андрійович 213522 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

483,5

5 8179198 665584
Кобилянська Ольга Костянтинівна 213515 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

470

55                 /  62



6 8178149 665584
Кордун Сергій Юрійович 213501 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

484

7 7548848 665584
Кравчук Тетяна Василівна 213505 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

465

8 7160147 665584
Ліщук Павло Миколайович 252303 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

486

9 7212511 665584
Мережко Сніжана Олегівна 213520 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

490,5

10 7381769 665584
Носуліч Богдан Миколайович 252305 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

466

11 8192176 665584
Парій Станіслав Юрійович 252299 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

467

12 7791921 665584
Приймак Михайло Вікторович 252296 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

483

13 7159456 665584
Прокопенко Владислав Юрійович 213502 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

470,5

14 7548725 665584
Рибак Олександр Віталійович 213512 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

470,5

15 7403273 665584
Романюк Андрій Васильович 252301 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

466

16 7158693 665584
Сирота Денис Вадимович 213511 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

491

17 7402479 665584
Смик Денис Андрійович 252293 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

467,5

18 7159014 665584
Тимчук Олександр Іванович 252294 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

471,5

56                 /  62



19 7971279 665584
Томашевський Юрій Сергійович 252308 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

465

20 7791165 665584
Цехмейструк В`ячеслав Миколайович 252297 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

483

21 7792897 665584
Цяпута Олег Володимирович 252307 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

509,5

22 7201795 665584
Чаплоуцька Таїсія Іванівна 213506 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

504

23 8177726 665584
Шемет Олександр Ярославович 252302 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

466,5

57                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7131668 729472 Базило Вікторія Олександрівна 153988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

498

2 7190706 729472 Баранська Анастасія Геннадіївна 157667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

533

3 7152673 729472 Будянська Наталія Олександрівна 156201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

533

4 7131804 729472 Гонтар Олена Володимирівна 153991 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

479

5 7131859 729472 Грисюк Вікторія Андріївна 153981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

525

6 8305544 729472 Даценко Василь Вікторович 157669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

503

7 7373397 729472 Демент`єва Катерина Павлівна 157670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

504

8 7131906 729472 Дядюра Діана Олегівна 153982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

486

58                 /  62



9 7189067 729472 Іпанова Анна Володимирівна 207274 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

478,5

10 7148042 729472 Ковальчук Вікторія Андріївна 153984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

500

11 7152694 729472 Лепеха Інна Анатоліївна 156207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

517

12 7148144 729472 Лисак Маргарита Олегівна 153989 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

479

13 7148214 729472 Михайлюк Аліна Віталіївна 153990 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

534

14 7187897 729472 Пелещенко Карина Олександрівна 157665 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

496

15 7189478 729472 Перкіна Тетяна В`ячеславівна 130466 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

533

16 7152717 729472 Пічкуренко Олександра Володимирівна 156200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

565

17 7152742 729472 Рора Наталія Сергіївна 156203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

516

18 7190917 729472 Рощина Діана Василівна 157666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

533

19 7189970 729472 Чернова Аріна Василівна 156198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

508

20 7153117 729472 Шведе Світлана Едуардівна 169805 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

474

59                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7126365 708526
Волошин Дмитро Іванович 198568 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

556

2 7827947 708526
Нетребенко Тетяна Юріївна 205826 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

535

3 7126023 708526
Храновський Олександр Сергійович 198567 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

567

60                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7125798 694611 Денисова Яна Сергіївна 198566 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Сольний спів

582

2 7124951 694611 Шуляк Катерина Сергіївна 198570 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Сольний спів

577

61                 /  62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 26 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7125172 694610 Очинська Маргарита Євгенівна 198569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Фортепіано

576

62                 /  62




